RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro l’esercizio finanziario 2025:

1

D E C R E T A

Art. 1)  Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida in favore della società  ADN KRONOS Spa, con
sede in Piazza Mastai n. 9 CAP  00153 Roma C.F. 00453850588 e  P. IVA 00897471009,  la somma di  €
7.254,00 (Settemiladuecentocinquantaquattro/00), a saldo della fatt. n. 67/03-2025 del 30/06/2025,  ripartita
in  €  6.975,00 quale imponibile ed  €  279,00 IVA al 4%, sul  Capitolo  100309 “Abbonamenti  ad agenzie
giornalistiche italiane ed estere, media on line e satellitari” del Bilancio Regionale – Presidenza – Rubrica 1